PORTARIA N° 45 DE 03 DEMARÇO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADAPÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 10 - DESIGNAR, a partir desta data, ANA LUCIA SOARES SAMPAIO,
portadora da cédula de identidade RG n° 182812189 SSP/SPe inscrita no
CPF/MF sob n° 245.637.062-72, empregada pública ocupante do emprego
Servente de Limpeza Pública, hoje lotada na EMEIF"Professora Zezé Salles",
para prestar serviços junto ao Lar dos Idosos "Dona Jú Mascia".

ARTIGO 20 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaC imática de Analândia, 03 de março de 2021,

Pa I HenriqueFrai.~·
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 03 de março de 2:2:_ j =~\/" .
pau~ranc~

Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br